
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1610/

Código da publicação: 1610

Data da emissão do comprovante: 08/08/2025 02:51:44

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 8/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/02/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/02/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (ROÇADEIRAS, CORTADORES DE GRAMA,
SOPRADORES, PODADORES E TRATOR PODADOR) PARA MANUTENÇÃO DOS CAMPOS DE
FUTEBOL, PRAÇAS, JARDINS E VIAS PÚBLICAS DO MUNÍCIPIO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (ROÇADEIRAS, CORTADORES DE GRAMA,
SOPRADORES, PODADORES E TRATOR PODADOR) PARA MANUTENÇÃO DOS CAMPOS DE
FUTEBOL, PRAÇAS, JARDINS E VIAS PÚBLICAS DO MUNÍCIPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/02/2021 00:00:00 Atas de Registro de Preços - Publicado em 02/03... Baixar

16/02/2021 00:00:00 Homologação - Publicado em 02/03/2021 Baixar

16/02/2021 00:00:00 Adjudicação - Publicado em 02/03/2021 Baixar

16/02/2021 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 02/03/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1610/aquisicao-de-equipamentos-rocadeiras-cortadores-de-grama-sopradores-podadores-e-trator-podador-para-manutencao-dos-campos-de-futebol-pracas-jardins-e-vias-publicas-do-municipio/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/rIbcd7q.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QtaapPS.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EtkC7cq.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDAm09L.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
16/02/2021 00:00:00 Edital - Publicado em 16/02/2021 Baixar

16/02/2021 00:00:00 Anexo I - Publicado em 16/02/2021 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LaJX8UP.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VtVrF0d.pdf

